INFORMACIE O PRODUKTOCH
PROCESNA ANALYZA
UVAS PLUS SC

Kontinualne meranie organickej
za aze: UVAS plus sc

- Ziadne vzorkovanie,
éi priprava vzoriek

-> Namerané hodnoty
okamzite k dispozicii

-> Ziadne reagencie

= Sonda so samoeéistenim

Meranie organickej za aze bez
reagencii

Procesna sonda UVAS plus sc meria
spektralny absorbény koeficient (SAK)
vody pri vinovej dazke 254 nm.
Hodnota SAK 254 je Umerna obsahu
organickych latok vo vode. Namiesto
odberu vzoriek sa do vody jednoducho
ponori sonda. Nie je nutné aplikova
ziadne reagencie a namerané hodnoty
su ihnei k dispozicii.

Rychle vysledky, jednoducha
manipulacia, nizke naklady
Sonda UVAS plus sc je inStalovana
priamo vo vode a poskytuje vysledky
v priebehu sekdnd. Manipulacia a
udrzba je ve3mi jednoducha, viaka
automatickému eisteniu stieracim sys-
témom.

Meracia metdda bez reagencii posky-
tuje spo%ahlivé vysledky pri extrémne
nizkych prevadzkovych nakladoch.
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Instalovana ponorna sonda

UVAS plus sc v prietokovej jednotke
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Technické udaje

Postup merania

Metoda merania
Rozsah merania

1T mm

2 mm

5 mm

50 mm

Opticka draha
Kompenzacia
Interval merania
Dazka kabla
Tlakovy odpor sondy
Vonkajsia teplota
Eistenie

Material

Hmotnos
Kontrolny interval
Udrzba

Prietok vzorky
Pripojenie vzorky

Rozmery prietokovej
jednotky

Rozmery
Zobrazovacia
jednotka

s
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Meranie absorbcie v UV-oblasti

(dvojluéova metdda), bez reagencii

SAK 254 pod3aa DIN 38404 C3

Moznos kalibrova pre sumarne parametre CHSK
alebo TOC

2-3 000 m™'

0-1 500 m™’

0,1-600 m™'

0,01-60 m™'

1,2,5a50 mm

550 nm

>1 min

10 m

Max. 0,5 bar

+2 °Caz +40 °C

Eistenie pomocou automatického stieraéa
Kryt sondy je zhotoveny z nerezovej ocele 1.4571
Cca 3,6 kg

6 mesiacov

1 h/mesiac, charakt.

Aspoo 0,5 L/h vzorky v prietokovej jednotke
Flexibilna trubica (vn. priemer 4 mm,

vonk. priemer 6 mm) v prietokovej jednotke
210 mm x 500 mm x 170 mm (V x D x H)

Cca 70 mm x 333 mm (priemer x dazka)
Univerzalny kontrolér SC 200 (model LXV404),
alebo univerzalny kontrolér SC 1000 (model
LXV400 a model LXV402)

Zmeny su vyhradené bez upozornenia.

Informacie pre objednavku

POPIS

UVAS plus sc

1 mm

2 mm

5mm

50 mm

PRISLUSENSTVO

Montdz na okraj nadrze

2 mm SC sondy pre prietokovt jednotku
5 mm SC sondy pre prietokovu jednotku
50 mm SC sondy pre prietokovu jednotku
NAHRADNE DIELY

Profily stieraea

1 mm (5/bal.)

2 mm (5/bal.)

5 mm (5/bal.)

50 mm (10/bal.)

E. POLOZKY

LXV418.99.10001
1XV418.99.20001
LXV418.99.50001
1XV418.99.90001

LZX414.00.10000
LZX869
LZX867
LZX868

LZX148
LZX012
LZX117
LZX119

Sluzby HACH LANGE

V pripade zaujmu o blizsie infor-
macie, konzultacie alebo vybavenie

objednavky nas kontaktujte.
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Podpora zo strany nasho tech-

nického personalu priamo v teréne.
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